## वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific and Industrial Research राष्ट्रीय वांतरिक्ष प्रयोगशाला National Aerospace Laboratories बेंगलूर Bangalore – 560017

सं.सीएसआईआर-एनएएल/भर्ती कआशु (हिन्दी)/2015 No. CSIR-NAL/Recruit JST (Hindi)/2015

19 आगस्त Aug, 2015

## अधिसूचना NOTIFICATION

विषय : सीएसआईआर-एनएएल के विज्ञापन सं.1/2015 द्वारा विज्ञापित

कनिष्ठ आशुलिपिक (हिन्दी) पद हेतु अंतिम चयन का परिणाम।

Sub: Results of Final Selection to the post of Junior Stenographer (Hindi)

advertised vide CSIR-NAL ADvt. No.1/2015

कनिष्ठ आशुलिपिक (हिन्दी) के (अनारक्षित) पद केलिए विज्ञापन सं.1/2015 द्वारा आवेदित योग्य अभ्यर्थियों केलिए टंकण परीक्षा एवं आशुलिपिक की परीक्षा 29 जुलाई 2015 को संपन्न हुई थीं। टंकण परीक्षा में योग्यता प्राप्त अभ्यर्थियों को आशुलिपि परीक्षा में उनके निष्पादन के आधार पर सीएसआईआर-एनएएल के विज्ञापन सं.1/2015 के प्रति कनिष्ठ आशुलिपिक (हिन्दी) के पद पर नियुक्ति केलिए निम्नलिखित अभ्यर्थी की सिफारिश की गई है:

The typing Test and Stenography Test for Junior Stenographer (Hindi) post (Unreserved) were held on 29 July 2015 for shortlisted candidates who had applied for the said post against the advertisement Advt.No.1/2015. On the basis of performance in the Stenography Test in respect of those candidates who qualified in the Typing Test, the following candidate has been recommended for appointment to the post of Junior Stenographer (Hindi) advertised vide CSIR-NAL Advt. No.1/2015:

आवेदन की आई डी सं.	नियुक्ति केलिए संस्तुत अभ्यर्थी
Application ID No.	Recommended Candidates for Appointment
1934	श्री रंजन कुमार सिंह
	Shri Ranjan Kumar Singh

चयनित अभ्यर्थी को नियुक्ति प्रस्ताव का पत्र उनके आवेदन पत्र में दिए गए पते पर शीर्घ भिजवाया जाएगा।

The selected candidate will receive the letter of offer of appointment in due course to the address furnished by him in the application.

एम एस वैद्यनाथन M S Vidyanathan)

(एम एस वधनायन M S Vidyanathan)

वरिष्ठ प्रशासन नियंत्रक Sr. Controller of Administration